



FOTEL GAMINGOWY PLAYSEAT TROPHY LOGITECH G EDITION SZARY

Indeks: 295664 Producent: Playseat Kod producenta: G.00320

Cena: **2,994.20 zł**

Opis

FOTEL GAMINGOWY PLAYSEAT TROPHY LOGITECH G EDITION SZARY

Producent: Playseat

FOTEL GAMINGOWY PLAYSEAT TROPHY LOGITECH G EDITION SZARY Jak wyglądają prawdziwe wyścigi? Dobre pytanie. Poświęciliśmy ponad 20 lat badań, aby na nie odpowiedzieć. Nasza odpowiedź: Playseat® Trophy. To pierwsze krzesło o konstrukcji bezramowej. Jest super wytrzymałe. Naturalnie dopasowuje się do ciała użytkownika. Wspiera kierownice Direct Drive jak marzenie, a Ty poczujesz to naprawdę przy każdym zakręcie lub ciasnym zakręcie. Pomoże nawet ścigać się dłużej i dłużej, ponieważ jest wykonany z naszego oddychającego materiału ActiFit™. Zachowaj pełną swobodę bez zbędnego pocenia się. POCZUJ SIĘ JAK W GRZE Wreszcie jest - fotel wyścigowy, który może odpowiednio podsycić, a nawet przyspieszyć Twoją obsesję na punkcie wyścigów na najwyższych obrotach. Czy Playseat® Trophy to prawdziwa gratka? Cóż, opracowaliśmy go z udziałem najlepszych profesjonalnych kierowców. Zebraliśmy nawet imponującą ekipę talentów e-sportowych, aby uzyskać opinie. Jeśli nie można tego stwierdzić, to włożyliśmy w to krew, pot i łzy (minimalne) przez najlepszą część trzech dekad. Nic dziwnego, że ten fotel jest postrzegany jako przełomowe dzieło inżynierii. Czy nie nadszedł czas, abyś poczuł, że jesteś w grze, wygrywasz i odnosisz duże zwycięstwa? BEZRAMOWA KONSTRUKCJA Poznaj pierwszy w historii produkt z naszą nową, niezwykle stabilną bezramową konstrukcją, w której siedzisko naturalnie dopasowuje się do ciała. Zaprojektowaliśmy Playseat® Trophy tak, aby zawodnicy w każdym wieku, o każdym kształcie i rozmiarze czuli się bezpiecznie. Jeśli wszystko pójdzie zgodnie z planem, Trophy zapewni Ci emocjonujące wyścigi przez nieskończoną ilość sekund, minut i godzin. WYGODNA POZYCJA SIEDZĄCA Fotel Playseat® Trophy jest w pełni konfigurowalny, więc znajdź idealną pozycję na torze i przygotuj się, aby wejść do strefy. Aby to zrobić, może być konieczne dostosowanie wysokości siedziska, oparcia, twardości siedziska, wycucia fotela kubelkowego, płyty pedału i/lub rozstawu kierownicy. To wszystko jest bardzo proste. Wyzwanie: Znajdź idealną pozycję wyścigową w kilka sekund. KOMPATYBILNY Z KOŁAMI Z NAPĘDEM BEZPOŚREDNIM Stworzony ze stopów stali i aluminium klasy kosmicznej, otwarty kokpit Playseat® Trophy oferuje fotel wyścigowy, który jest tak lekki, jak to tylko możliwe z technicznego i ludzkiego punktu widzenia. Jest zoptymalizowany pod kątem rozstawu osi Direct Drive, więc poczuj go głęboko. Możesz też z łatwością zmieniać biegi piętą i palcami. Zoptymalizowaliśmy go również pod tym kątem. PEŁNA REGULACJA Fotel Playseat® Trophy jest w pełni konfigurowalny, więc znajdź idealną pozycję na torze i przygotuj się, aby wejść do strefy. Aby to zrobić, może być konieczne dostosowanie wysokości siedziska, oparcia, twardości siedziska, wycucia fotela kubelkowego, płyty pedału i/lub rozstawu kierownicy. To wszystko jest bardzo proste. Wyzwanie: Znajdź idealną pozycję wyścigową w kilka sekund.

- **Podświetlenie** Nie
- **Kolor** Czarny Szary
- **Wysokość fotela** 101 - 101 cm
- **Dopuszczalna waga** 120 kg
- **Waga** 13.5 kg
- **Materiał obicia oparcia** ActiFit

- **Materiał obicia siedziska** ActiFit

Parametry

Stan

Nowy